РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.09.2020 г. № 4
г. Россошь

О  составах  постоянных  комиссий  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь VI созыва

В соответствии с частью 7 статьи 28 Устава городского поселения город Россошь,
статьей  12 Регламента  Совета  народных депутатов  городского  поселения  город Россошь,
утвержденного решением Совета народных депутатов от 18.06.2015 г. №263,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

Утвердить  составы  постоянных  комиссий  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь VI созыва:

 -  по  экономической  политике,  бюджету,  финансам  и  собственности  согласно
приложению 1 к настоящему решению;

- по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному
хозяйству и благоустройству согласно приложению 2 к настоящему решению;

-  по  местному  самоуправлению,  связям  с  общественностью  и  СМИ  согласно
приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».

Глава городского поселения
Город Россошь        Марков Э.М.

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Россошь
от 24.09.2020 г. № 4

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения

город Россошь по экономической политике, бюджету, финансам и
собственности

Атласов Евгений Юрьевич – депутат по избирательному округу № 20

Брославский Владимир Александрович – депутат по избирательному округу № 25

Василенко Татьяна Николаевна – депутат по избирательному округу № 3

Волков Дмитрий Павлович – депутат по избирательному округу № 21

Гревцев Андрей Николаевич – депутат по избирательному округу № 13

Дудник Михаил Анатольевич – депутат по избирательному округу № 19

Лобанов Антон Геннадьевич – депутат по избирательному округу № 6

Медведев Александр Михайлович – депутат по избирательному округу № 2

Попов Андрей Владимирович – депутат по избирательному округу № 24

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Россошь
от 24.09.2020 г. № 4

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения
город Россошь по градостроительной политике, земельным отношениям,

жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству

Безруков Евгений Николаевич – депутат по избирательному округу № 14

Бовкун Алексей Александрович – депутат по избирательному округу № 27

Волошина Татьяна Геннадьевна – депутат по избирательному округу № 4

Гапон Сергей Николаевич – депутат по избирательному округу №  8

Дегтярев Андрей Викторович – депутат по избирательному округу № 26

Журавлев Олег Владимирович – депутат по избирательному округу № 7

Ковалев Александр Викторович – депутат по избирательному округу № 23

Ласунов Роман Иванович  – депутат по избирательному округу № 11

Могила Сергей Александрович – депутат по избирательному округу № 1

Приложение 3
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Россошь
от 24.09.2020 г. № 4

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения

город Россошь по местному самоуправлению, связям с общественностью и
СМИ

Дудник Сергей Анатольевич – депутат по избирательному округу № 17

Заграничнова Алла Германовна – депутат по избирательному округу № 10

Калын Никита Васильевич – депутат по избирательному округу № 16

Кравченко Александра Викторовна – депутат по избирательному округу № 18

Круподеров Роман Николаевич – депутат по избирательному округу № 12

Кухтин Максим Юрьевич – депутат по избирательному округу №  28

Толстун Александр Владимирович – депутат по избирательному округу № 9

Шинкарев Александр Алексеевич – депутат по избирательному округу № 5

Ходыкин Сергей Михайлович  – депутат по избирательному округу № 22